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1. 9 классы:

	Кол-во ДОПУЩЕННЫХ  выпускников всего
	Из них проходят ГИА в сентябре
	10 класс
	ГБПОУ РО "ВПК"
	ГБПОУ РО "ВМК"
	ГБПОУ РО "ВТЭТ"
	ГБПОУ РО «ВТОПиТ»
	ГБПОУ РО ПУ №69
	ГБПОУ РО "ВТИТБиД"
	ГБПОУ РО "ВТММ"
	ВИТИ НИЯУ МИФИ
	ПОУ на территории Ростовсокй области
	ПОУ на территории РФ
	оставлен на повторный курс

	78
	12
	16
	5
	1
	6
	6
	4
	5
	9
	18
	2
	2
	0



НАПРАВЛЕНИЯ обучения выпускников 9-х классов 2025 года

	Наименование ОУ (краткое)
	Кол-во ДОПУЩЕННЫХ выпускников всего
	Из них обучаются в СПО

	Количество обучающихся по направлениям в СПО

	
	
	
	математические и естественные науки
	здравоохранение и медицинские науки
	сельское хозяйство и селькохозяйственные науки
	гуманитарные науки
	искусство и культура

	МБОУ СШ №9
	78
	58
	50
	4
	0
	0
	1



2. 11 классы:

	Кол-во выпускников 11кл., прошедших ГИА
	Из них поступили в СПО 

	Из них поступили в ВУЗы

	Обучаются в ВУЗах 
	Другое


	
	
	
	РО (без учета г.Волгодонска)
	г.Волгодонска
	ВИТИ НИЯУ МИФИ 

	г.Москвы
	г.Санкт-Петербурга
	Других городов РФ
	курсы, самоподготовка
	обучаются в ВУЗах на бюджетной основе

	17
	1/5,9%
	15/88,2%
	8/53.3%
	1/6,7%
	1/6,7%
	2/13,3%
	2/13,3%
	2/13,3%
	1/6,7%
	9/66,7%



	ВУЗЫ
	на бюджетной основе
	на договорной основе

	Южный федеральный университет
	2
	2

	Донской государственный технический университет
	1
	2

	ФГКОУ ВО «Ростовский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации»
	2
	0

	Филиалы государственных иногородних вузов, расположенные на территории Ростовской области
	1
	1

	ВУЗы других городов РФ, в т.ч. Москвы, Санкт- Петербурга 
	3
	1

	Итого 
	9
	6



